
VSAC “Kurzeme” 2015. gada finansējums un rezultatīvais rādītājs 
“Amata vietu skaits institūcijā” 

Apstiprināts ar Labklājības ministrijas 2014. gada 18. decembra rīkojumu Nr.110 
 
Programmas/ 
apakšprogram

mas 
kods; SAP 

klasifikācijas 
kods 

Ieņēmumu, 
izdevumu, 

finansēšanas, 
funkcijas 

klasifikācijas kods 

Programmas/ 
apakšprogrammas 

nosaukums; klasifikācijas 
koda nosaukums 

 
2015. gada 

Plāns 
EUR 

 

2015. gada 
rezultatīvais rādītājs 
“Amata vietu skaits 

institūcijā” 

       
05.03.00 10.120 VSAC "Kurzeme"     
P0 18000 - 21700; 

22100 - 22300 
Resursi izdevumu segšanai  6450597  559.60 

A300 21300; 21400; 22100 
- 22300 

Ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi  

 981761   

A700 21700 Dotācija no vispārējiem 
ieņēmumiem 

 5468836   

21710 21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija 
no vispārējiem ieņēmumiem 

 5468836   

B000 1000 - 9000 Izdevumi - kopā  6450597   
B100 1000 - 4000; 6000 - 

7000 
Uzturēšanas izdevumi  6360333   

B110 1000 - 2000 Kārtējie izdevumi  6196092   
1000 1000 Atlīdzība   4533736   
1100 1100 Atalgojums  3621183   
2000 2000 Preces un pakalpojumi  1662356   
B130 3000; 6000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie 

pabalsti 
 164241   

6000 6000 Sociālie pabalsti  164241   
B200 5000; 9000 Kapitālie izdevumi  90264   
B210 5000 Pamatkapitāla veidošana  90264   
       



       

 
Izmaiņas 2015. gada plānā salīdzinājumā ar 2014. gada faktu 

Programmas/apakšprogrammas 
nosaukums; klasifikācijas koda 

nosaukums 

Plāns 2015. gadam  
EUR Izmaiņas Plāns 2014. gadam  

EUR 

Fakts 2014. 
gadā, 
EUR 

Izmaiņas 2015. 
gada plānā 

salīdzinājumā ar 
2014. gada faktu, 
% (palielinājums 

+, samazinājums -) 
Resursi izdevumu segšanai 6 450 597 +138 068 6 343 401 6 312 529 2,2 
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 
u.c. pašu ieņēmumi 

981 761 30 872 981 761 950 889 3,2 
 

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 468 836 
+107 196 5 361 640 5 361 640 2,0 

Izdevumi - kopā 6 450 597 +137 758 6 343 711  6 312 839 2,2 
Uzturēšanas izdevumi 6 360 333 +146 903 6 244 302 6 213 430 2,4 
Kārtējie izdevumi 6 196 092 +128 067 6 096 688 6 068 025 2,1 
Atlīdzība 4 533 736 +93 236 4 440 500 4 440 500 2,1 
Preces un pakalpojumi 1 662 356 +34 831 1 656 188 1 627 525 2,1 
Subsīdijas, dotācijas un sociālie 
pabalsti 

164 241 +18 836 147 614 145 405 13,0 

Kapitālie izdevumi 90 264 -9 145 99 409 99 409 -9,2 
 
2015. gadā VSAC „Kurzeme” plānotie pamatbudžeta ieņēmumi sastāda 6 450 597 EUR, tajā skaitā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 

85%, maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs, kā arī pensijas iestādēs dzīvojošiem pensionāriem 14%, ieņēmumi par dzīvokļu 
un komunāliem pakalpojumiem un citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem, kā arī citi pašu ieņēmumi 1%. 

 
2015. gadā VSAC ''Kurzeme'' plānotie pamatbudžeta izdevumi sastāda 6 450 597 EUR, tajā skaitā atlīdzība 70%, preces un pakalpojumi 

26%, sociālie pabalsti 3%, kapitālie izdevumi 1%. 2015. gadā palielinās atalgojums darbiniekiem, sakarā ar minimālās darba algas 
palielināšanos (no 320 EUR uz 360 EUR). Piešķirts finansējums analīzēm filiāļu klientiem un veselības punkta izveidei (plānots filiālē ''Veģi''). 

 



 
2015. gada budžeta izmaiņas salīdzinājumā ar 2014. gada faktisko izpildi 

 

6 450 597

981 761

5 468 836

6 450 597

6 360 333

6 196 092

4 533 736

1 662 356

164 241

90 264

6 312 529

950 889

5 361 640

6 312 839

6 213 430

6 068 025

4 440 500

1 627 525

145 405

99 409

0 1 000 000 2 000 000 3 000 000 4 000 000 5 000 000 6 000 000 7 000 000

Resursi izdevumu segšanai

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un cit i
pašu ieņēmumi

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem

Izdevumi - kopā

Uzturēšanas izdevumi

Kārtējie izdevumi

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalst i

Kapitālie izdevumi

Plāns 2015. gadam (1. versija)  2014. gada izpilde
 

 
 



2015.gada budžeta struktūra. 
2015.gada  ieņēmumu  struktūra. 
Resursi izdevumu segšanai – 6 450 597 EUR. 

Dotācija 84,8%

Maksas pakalpojumi 
15,1%

Citi pašu ieņēmumi
0,10%

Ieņēmumi no maksas 
pakalpojumiem 

Citi pašu ieņēmumi -6809 EUR

Dotācija no vispārējiem
ieņēmumiem  -5 468 836 EUR

Ieņēmumi no maksas
pakalpojumiem - 974 952 EUR

Uzturēšanās 
maksa (pensijas) -
913006 EUR;
Komunālo 
pakalpojumu 
maksa - 20 115 
EUR;
citi ieņēmumi par 
maksas 
pakalpojumiem - 
41 831 EUR

 
2015.gada izdevumu struktūra. 
Izdevumi – kopā  6 450 597 EUR. 
 

25,8%

1,4 %

70,3%

2,5% Atlīdzība - 4 533 736 EUR

Preces un pakalpojumi - 1 662 356 EUR

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti -
1 642 41 EUR
Kapitālie izdevumi - 90 264 EUR

 



Rezultatīvie rādītāji 2015. gadā: 
 

1.1. Klientu skaits – 803 sociālās aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu saņēmēji t.sk., Pusceļa mājā 27 klientu vietas. 
1.2. Amata vietu skaits – 559,60.  
1.3. Filiāļu skaits – 6  
 

 
VSAC ''Kurzeme'' plānoto izdevumu apjoma izlietojuma attiecība pret klientu skaitu filiālēs 

 

Aizv
īķi

 "D
un

da
ga

"

 "I
ļģi

"

 "L
iep

āja
"

 "G
ud

en
iek

i"

 "V
eģ

i"
Klientu skaits uz 01.01.2015.

145 685 EUR
170 975 EUR

548 673 EUR

314 851 EUR

129 802 EUR

283 896 EUR

85
91 290

117 60
160

 



 
Sociālās aprūpes personāla amatu vietu skaita attiecība pret klientu skaitu filiālēs 

 
VSAC ''Kurzeme'' filiālēs ''Liepāja'' un ''Veģi'' uzturas klienti-bērni: filiālē ''Liepāja'' – 101 bērns, filiālē ''Veģi'' – 8 bērni.  
 

117
160

85 91

290

60

106,75
82,5

18,5

94,1

29,5
22,75

0

50

100

150

200

250

300

350

Aizvīķi Dundaga Iļģi Liepāja Gudenieki Veģi

Klienti līdz 18 gadu
vecumam

Klienti pēc 18 gadu
vecuma

Sociālās aprūpes
personāla skaits uz
01.01.2015.

 
 
 
 

 
 



 
Sociālās aprūpes personāla amatu vietu attiecība pret apkalpojošo un saimniecisko personālu.  

 

Aizvīķi-
22,75;Dundaga-

29,5;Iļģi-
94,1;Liepāja-

106,75;Gudenieki-
18,5;Veģi-82,5

67%

Skaits filiālē

33%

Apkalpojošais un saimnieciskais
personāls - 171,00 amatu vietas

Aprūpes un rehabilitācijas personāls -
354,1 amatu vietas

 
 

 
 



Amatu vietu skaits 2015. gadā. 
 

35,5

179

345,1

34,5

354,1

171

-2,82 %

+2,54 %

-4,47 %

-50

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Administratīvais personāls Sociālās aprūpes personāls Apkalpojošais un
saimnieciskais personāls

2013.gads

2014.gads

2015.gads

izmaiņas skaitā 

 
 
 
 
 

2014. gadā turpināts veikt izmaiņas amatu sarakstā, lai nodrošinātu lielāku sociālās aprūpes personāla skaitu, pēc 

iespējas samazinot tehnisko un administratīvo darbinieku skaitu. 2015.gadā nav plānots veikt būtiskas izmaiņas personāla 

sastāvā. 



 
 

Plānotie remontdarbi filiāles 2015. gadā 
 

Filiāle Remontdarbi Finansēšanas plāna mēnesis 

Veģi Ārsta kabineta remonts Jūlijs 
Dundaga Pasākumu zāles griestu renovācija un telpas kosmētiskais remonts Augusts 

Iļģi Filiāles “Iļģi” virtuves bloka ventilācijas sistēmas vadības automātikas nomaiņa Jūlijs 
Liepāja Logu aiļu ārējās hidroizolācijas darbi Liepājā Augusts 

   
 

Papildus finansējums 2015. gadā 
 
2015. gadā piešķirts papildus finansējums EUR 16 844 veselības punkta izveidei (plānots filiālē ''Veģi'') un analīžu 

veikšanai klientiem EUR 4,27 katram klientam. 
 
 
 
 
 
 
 
Sagatavotājs: 
Finanšu analīzes un grāmatvedības  
nodaļas vadītāja 
A.Done 
t. 63491795 


